
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΤΗΣ ΟΛΟΜΕΛΕΙΑΣ ΤΩΝ ΠΡΟΕ∆ΡΩΝ 

ΤΩΝ ∆ΙΚΗΓΟΡΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

ΑΘήνα, 4.4.2022 

Αρ. Πρωτ. 54 

Προς 

Τους ∆ικηγορικούς Συλλόγους της Χώρας 

Κυρίες και Κύριοι Πρόεδροι, 

Σας αποστέλλουµε : 

1. Την αριθµ. 51/24.3.2022 απόφασή  µας «Προκήρυξη 
διαγωνισµού  υποψηφίων δικηγόρων Α' εξεταστικής περιόδου 
2022» και 

2. Την αριθµ. 52/24.3.2022 απόφασή  µας «Ρύθµιση 
ειδικότερων Θεµάτων που αφορούν στην προκήρυξη και 
διενέργεια του διαγωνισµού  υποψηφίων δικηγόρων Α' 
εξεταστικής περιόδου 2022» και παρακαλούµε για την ανάρτησή  
τους στην ιστοσελίδα του Συλλόγου σας και την τοιχοκόλλησή  τους 
στα γραφεία του Συλλόγου και στα καταστήµατα των οικείων 
Εφετείων και Πρωτοδικείων. 

~ αξy;JΤΟηµΣ.~, q 

Β ΣΟΣ 


	00000001

